
 

Data current as of: 12-04-2025 05:37

Link to the product:
http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-natural-line-laukin-orchidja-wild-orchid-kvepal-vanduo-moterims-50-ml-p-9429.html

  

JFenzi Natural Line Laukinė
orchidėja (Wild Orchid) -
Kvepalų vanduo moterims 50
ml
Price 5.90 €

Availability  Available

In Stock 79 pcs.

Shipping time 2-4 working days

Description
Fenzi Natural Line Wild Orchid parfuminis vanduo 50 ml yra kvapas, įkvėptas magiško ir nepakartojamo laukinės orchidėjos
kvapo, kuris daugelį valandų paliks jūsų odą kvepiančią ir gaivią. Kompozicija atsiveria skania subtilaus gėlių kvapo magija,
daugialypiu ir žavingu laukinės orchidėjos kvapu.

Ieškote kvepalų, kurie suteiktų jūsų kasdienybei ypatingą aromatą? JFenzi Natural Line Wild Orchid yra būtent tai, ko jums
reikia. Šis parfuminis vanduo puikiai tinka tiek kasdieniam naudojimui, tiek ypatingoms progoms, kai norite palikti įspūdį.
Unikali laukinės orchidėjos kompozicija leis jums pasinerti į gėlių aromato pasaulį ir pajusti natūralios gamtos prisilietimą.

JFenzi Natural Line Wild Orchid kvepalai puikiai tiks moterims, kurios vertina subtilų, bet kartu intensyvų ir ilgai išliekantį
kvapą. Dėka šių kvepalų, jūsų oda išliks gaivi ir kvapni visą dieną, o jūs jausitės pasitikinti savimi ir žavinga. Nepraleiskite
progos išbandyti šį nuostabų kvapą ir pridėti jį į savo kvepalų kolekciją.

Pirkdami šiuos kvepalus internetinėje parduotuvėje 1parfumerija.lt, galite būti tikri dėl aukštos kokybės ir greito pristatymo.
Mūsų parduotuvėje rasite platų asortimentą įvairių kvapų ir prekių ženklų, o JFenzi Natural Line Wild Orchid - tai tik vienas iš
daugelio prabangos pasirinkimų. Pasinaudokite mūsų siūlomomis akcijomis ir nuolaidomis, ir džiaukitės nuostabiais kvapais
kiekvieną dieną!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Perfume Shop www.1Parfumerija.lt

http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-natural-line-laukin-orchidja-wild-orchid-kvepal-vanduo-moterims-50-ml-p-9429.html
http://www.tcpdf.org

